
OOOsssnnnooovvvnnnaaa   ššškkkooolllaaa   KKKaaammmeeešššnnniiicccaaa   

HHHrrrvvvaaatttssskkkiiihhh   bbbrrraaannniiittteeellljjjaaa   222666,,,   222111222333888   OOOtttoookkk   

TTTeeelll:::   000222111///888333444444111777,,,   FFFaaaxxx:::   000222111///888333555000888444   

eee---mmmaaaiiilll::: ured@os-kamesnica-otok.skole.hr                

wwweeebbb:::www.skola-kamesnica.hr 

Otok, 18. siječnja 2021. godine 

Klasa: 406-01/21-01/01 

Urbroj: 2175-17-01-21-1 
 

 

 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016) i članka 72. Statuta škole, ravnatelj Škole donosi 

 

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE KAMEŠNICA ZA 2021. GODINU 
  

 

 

 

JEDNOSTAVA NABAVA 

 

 

Red. 

Br. 

Predmet nabave  

CPV 

Evidencijski 

broj 

nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)  

Postupak  

nabave i 

zakonska 

osnova 

Sklapa li se  

Ugovor 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

Ugovora 

1                2             3            4            5             6             7                8 

1. 

 

 

Električna energija  09310000-5 1-2021 50.000,00 Jednostavna 

nabava-postupak 

nabave 

provodi škola 

DA Veljača 2021. Godina dana  

 

 

 

 

  

 

     Ravnatelj: 

                    Miroslav Jukić, prof. 

mailto:ured@os-kamesnica-otok.skole.hr

